
 
 
 

Gręboszów, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Nr BIK.271.1.9.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na roboty budowlane pn.: „Budowa sieci oświetlenia drogowego w miejscowości Hubenice  

i Wola Gręboszowska, gmina Gręboszów” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605) zwana dalej: PZP, Zamawiający: Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 33-260 

Gręboszów, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: Budowa sieci oświetlenia drogowego w miejscowości 

Hubenice i Wola Gręboszowska, gmina Gręboszów”. 

Wybrane zostały odpowiednio: 

1) na realizację części I zamówienia - „Budowa sieci oświetlenia drogowego na działkach nr 401, 510, 

358/2, 382 w miejscowości Hubenice” oferta nr 3 złożona przez EL-MAG Firma Usługowa „El-MAG” 

Magdalena Mysona, ul. Do Huty 17, 33-100 Tarnów – na kwotę 86 343,34 zł brutto z 60 miesięcznym 

okresem gwarancji  

2) na realizację części II zamówienia - „Budowa sieci oświetlenia drogowego na działkach nr 139, 602/1, 

112, 110 w miejscowości Wola Gręboszowska” oferta nr 1 złożona przez AW Instalacje Artur 

Wdowiak, Ujście Jezuickie 72, 33-260 Gręboszów – na kwotę 88 033,86 zł brutto z 60 miesięcznym 

okresem gwarancji.  

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty brutto  

(w zł) 

Okres 

gwarancji  

(w miesiącach) 

Sumaryczna ilość 

punktów 

Część I Część II Część I Część II 

1.  

AW Instalacje  

Artur Wdowiak 

Ujście Jezuickie 72 

33-260 Gręboszów 

- 88 033,86 60 - 100,00 

2.  

INSTALKON  

Motyka Konrad  

Ul. Warszawska 34  

33-240 Żabno 

38 942,44 63 792,55 60 Oferta odrzucona 

3.  

EL-MAG Firma Usługowa 

„El-MAG” Magdalena 

Mysona, ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

86 343,34 92 240,79 60 100,00 97,26 

4.  

F.U.H. EL MAG M. 

Biedroń 

Pogórska Wola 16 

33-152 Pogórska Wola  

92 024,80 101 592,58 60 96,30 91,99 

5.  

PROTAR Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 4A 

33-100 Tarnów 

164 820,00 107 010,00 60 71,43 89,36 



 
 
 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wykonawcy: INSTALKON Motyka Konrad, Ul. Warszawska 34, 33-240 Żabno została odrzucona  

na podstawie art. 224 ust 6 ustawy PZP. 

Oferta wykonawcy: EL-MAG Firma Usługowa „El-MAG” Magdalena Mysona z siedzibą ul. Do Huty 17, 

33-100 Tarnów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów dla realizacja części I zamówienia  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XX SWZ.  

Oferta wykonawcy: AW Instalacje Artur Wdowiak, Ujście Jezuickie 72, 33-260 Gręboszów spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i uzyskała największą liczbę punktów dla realizacja części II zamówienia na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XX SWZ.  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 

prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób (art. 308 ust.2 ustawy PZP  

z uwzględnieniem art. 577 PZP). 

 
 

 


		2023-08-30T14:34:16+0200




